
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
228 
700 
983 
399 
703 
264 
53 
86 
223 
36 
744 
120 

Nome 
JACSON KEIL 
RODRIGO TABORDA 
WESLEY DE FARIA FERREIRA 
ALVARO CAMPOS 
MARCOS LUIZ KULKA 
ADEMAR DE LIMA 
EDUARDO RIBEIRO DIAS 
AN D RÉ LU IS PRZ YVITOSKI R OD RIGU ES 
VAGNER SPAER DE MIRANDA 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
RAFAEL KAIS 
RARISSON ALVES DE BRITO 

Melhor T. 
1:09.525 
1:11.217 
1:12.869 
1:14.117 
1:13.563 
1:15.192 
1:14.911 
1:17.352 
1:15.011 
1:23.360 
1:23.406 
1:16.330 

V 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
10 

Do 1º 

16.073 
59.631 
1:30.730 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

16.073 
43.558 
31.099 
1 Volta 
3.686 
1.627 
19.640 
25.514 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Cidade 
SÃO BENTO DO SUL 
COLOMBO 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
PARANAGUÁ 
RIO AZUL 
CAMPO MAGRO 
JACUPIRANGA 
SÃO MATEUS DO SUL 
RIO BRANCO DO SUL 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
CURITIBA 
CURITIBA 

Patrocínio 
PROTORK, JACSON PREPARAÇOES, RENOVA GRÁFICOS,SPORTBAY, MXCENTER, 
P R O TO R K / S P O R T B AY /S P O R T B AY K TM  / J D R M X / P U TO L I NE O I LV I TA M I N FE C TO RY / W R S U S P E N S O E S / G R I F F T/ S H AD O W H AU S D Y N  

ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
R O M Á R I O  M O T O S ,  P O S T O  P A D R O E I R A ,  M E R C A D O  H E N T H I Z U K ,  C O M E R C I A L  N O S S A  S E N H O R A  A P A R E C I D A ,  P C S H A U S Z , C H O P P  D A L L A S ,  E X Ê L E N C I A  S O L A R ,  L I F E  F I T N E S S , S T O P  C A R ,  M Ó V E I S  A N D R I E I  

KASKIN SORVETES/QDG 
XTREME PARTS / VETOR USINAGEM 
TR VAGUINHO.  J A MOTO PEÇAS 

GRS / PREMIUM MARKETING DIGITAL / VIBE MX 
ROSSI ADVOCACIA/MERCADO TOSCANO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.073 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:09.525 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

228 - JACSON KEIL 
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Volta 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(264) ADEMAR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(53) EDUARDO RIBEIRO DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(86) ANDRÉ LUIS PRZYVITOSKI RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(223) VAGNER SPAER DE MIRANDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 
1:19.733 
1:17.606 
1:20.218 
1:20.044 
1:20.696 

1:19.212 
1:18.422 
1:17.182 
1:16.123 
1:15.192 
1:16.923 
1:18.067 
1:16.629 
1:17.738 
1:16.580 
1:17.393 
1:18.730 
1:17.718 

1:15.040 
1:14.911 
1:16.764 
1:15.980 
1:16.646 
1:17.107 
1:17.789 
1:19.122 
1:20.920 
1:21.443 
1:17.500 
1:19.161 
1:17.601 

1:18.163 
1:18.346 
1:19.115 
1:18.380 
1:17.352 
1:18.840 
1:20.633 
1:19.073 
1:18.922 
1:20.106 
1:18.960 
1:19.927 
1:19.239 

1:15.911 
1:17.435 
1:15.011 
1:18.669 
1:17.688 
1:17.038 
1:20.697 
1:26.454 
1:21.373 
1:21.828 
1:31.539 
1:27.546 
1:25.392 

1:23.625 
1:25.144 
1:23.360 
1:23.893 
1:24.508 
1:25.510 
1:26.115 

Diferença 
+6.170 
+4.043 
+6.655 
+6.481 
+7.133 

+4.020 
+3.230 
+1.990 
+0.931 

+1.731 
+2.875 
+1.437 
+2.546 
+1.388 
+2.201 
+3.538 
+2.526 

+0.129 

+1.853 
+1.069 
+1.735 
+2.196 
+2.878 
+4.211 
+6.009 
+6.532 
+2.589 
+4.250 
+2.690 

+0.811 
+0.994 
+1.763 
+1.028 

+1.488 
+3.281 
+1.721 
+1.570 
+2.754 
+1.608 
+2.575 
+1.887 

+0.900 
+2.424 

+3.658 
+2.677 
+2.027 
+5.686 
+11.443 
+6.362 
+6.817 
+16.528 
+12.535 
+10.381 

+0.265 
+1.784 

+0.533 
+1.148 
+2.150 
+2.755 

Hora do dia 
15:47:31.666 
15:48:49.272 
15:50:09.490 
15:51:29.534 
15:52:50.230 

15:37:27.219 
15:38:45.641 
15:40:02.823 
15:41:18.946 
15:42:34.138 
15:43:51.061 
15:45:09.128 
15:46:25.757 
15:47:43.495 
15:49:00.075 
15:50:17.468 
15:51:36.198 
15:52:53.916 

15:37:20.599 
15:38:35.510 
15:39:52.274 
15:41:08.254 
15:42:24.900 
15:43:42.007 
15:44:59.796 
15:46:18.918 
15:47:39.838 
15:49:01.281 
15:50:18.781 
15:51:37.942 
15:52:55.543 

15:37:26.290 
15:38:44.636 
15:40:03.751 
15:41:22.131 
15:42:39.483 
15:43:58.323 
15:45:18.956 
15:46:38.029 
15:47:56.951 
15:49:17.057 
15:50:36.017 
15:51:55.944 
15:53:15.183 

15:37:20.027 
15:38:37.462 
15:39:52.473 
15:41:11.142 
15:42:28.830 
15:43:45.868 
15:45:06.565 
15:46:33.019 
15:47:54.392 
15:49:16.220 
15:50:47.759 
15:52:15.305 
15:53:40.697 

15:37:36.594 
15:39:01.738 
15:40:25.098 
15:41:48.991 
15:43:13.499 
15:44:39.009 
15:46:05.124 

Volta 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(744) RAFAEL KAIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(120) RARISSON ALVES DE BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 
1:26.008 
1:28.030 
1:29.217 
1:27.246 
1:28.653 

1:23.846 
1:23.406 
1:24.530 
1:25.169 
1:24.354 
1:27.795 
1:28.421 
1:29.310 
1:30.387 
1:34.849 
2:23.135 

1:18.943 
1:18.825 
1:23.763 
1:17.563 
1:16.330 
1:25.081 
1:18.078 
1:25.406 
1:20.742 
1:22.248 

Diferença 
+2.648 
+4.670 
+5.857 
+3.886 
+5.293 

+0.440 

+1.124 
+1.763 
+0.948 
+4.389 
+5.015 
+5.904 
+6.981 
+11.443 
+59.729 

+2.613 
+2.495 
+7.433 
+1.233 

+8.751 
+1.748 
+9.076 
+4.412 
+5.918 

Hora do dia 
15:47:31.132 
15:48:59.162 
15:50:28.379 
15:51:55.625 
15:53:24.278 

15:37:35.254 
15:38:58.660 
15:40:23.190 
15:41:48.359 
15:43:12.713 
15:44:40.508 
15:46:08.929 
15:47:38.239 
15:49:08.626 
15:50:43.475 
15:53:06.610 

15:37:27.829 
15:38:46.654 
15:40:10.417 
15:41:27.980 
15:42:44.310 
15:44:09.391 
15:45:27.469 
15:46:52.875 
15:48:13.617 
15:49:35.865 

Volta 

 

(228) JACSON KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(399) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(703) MARCOS LUIZ KULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 

1:10.881 
1:10.629 
1:11.372 
1:09.801 
1:09.525 
1:09.710 
1:11.273 
1:11.802 
1:10.975 
1:10.585 
1:10.222 
1:11.390 
1:11.448 
1:10.876 

1:12.661 
1:12.916 
1:11.758 
1:11.303 
1:11.642 
1:11.448 
1:13.604 
1:12.047 
1:11.217 
1:11.387 
1:12.137 
1:14.394 
1:14.130 
1:16.293 

1:13.996 
1:14.156 
1:13.921 
1:14.385 
1:12.869 
1:14.660 
1:14.535 
1:15.360 
1:15.467 
1:14.335 
1:13.619 
1:15.728 
1:20.871 
1:20.655 

1:18.882 
1:16.946 
1:15.234 
1:14.684 
1:14.352 
1:14.329 
1:14.335 
1:14.117 
1:15.471 
1:14.326 
1:15.052 
1:17.222 
1:18.083 
1:41.209 

1:13.563 
1:15.565 
1:15.817 
1:15.278 
1:16.727 
1:16.085 
1:17.005 
1:16.946 

Diferença 

+1.356 
+1.104 
+1.847 
+0.276 

+0.185 
+1.748 
+2.277 
+1.450 
+1.060 
+0.697 
+1.865 
+1.923 
+1.351 

+1.444 
+1.699 
+0.541 
+0.086 
+0.425 
+0.231 
+2.387 
+0.830 

+0.170 
+0.920 
+3.177 
+2.913 
+5.076 

+1.127 
+1.287 
+1.052 
+1.516 

+1.791 
+1.666 
+2.491 
+2.598 
+1.466 
+0.750 
+2.859 
+8.002 
+7.786 

+4.765 
+2.829 
+1.117 
+0.567 
+0.235 
+0.212 
+0.218 

+1.354 
+0.209 
+0.935 
+3.105 
+3.966 
+27.092 

+2.002 
+2.254 
+1.715 
+3.164 
+2.522 
+3.442 
+3.383 

Hora do dia 

15:37:23.489 
15:38:34.118 
15:39:45.490 
15:40:55.291 
15:42:04.816 
15:43:14.526 
15:44:25.799 
15:45:37.601 
15:46:48.576 
15:47:59.161 
15:49:09.383 
15:50:20.773 
15:51:32.221 
15:52:43.097 

15:37:14.894 
15:38:27.810 
15:39:39.568 
15:40:50.871 
15:42:02.513 
15:43:13.961 
15:44:27.565 
15:45:39.612 
15:46:50.829 
15:48:02.216 
15:49:14.353 
15:50:28.747 
15:51:42.877 
15:52:59.170 

15:37:22.167 
15:38:36.323 
15:39:50.244 
15:41:04.629 
15:42:17.498 
15:43:32.158 
15:44:46.693 
15:46:02.053 
15:47:17.520 
15:48:31.855 
15:49:45.474 
15:51:01.202 
15:52:22.073 
15:53:42.728 

15:37:28.467 
15:38:45.413 
15:40:00.647 
15:41:15.331 
15:42:29.683 
15:43:44.012 
15:44:58.347 
15:46:12.464 
15:47:27.935 
15:48:42.261 
15:49:57.313 
15:51:14.535 
15:52:32.618 
15:54:13.827 

15:37:18.510 
15:38:34.075 
15:39:49.892 
15:41:05.170 
15:42:21.897 
15:43:37.982 
15:44:54.987 
15:46:11.933 
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